1

证券代码：601528        证券简称：瑞丰银行        公告编号：2021-017

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

第三届监事会第二十七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”或“本行”）

第三届监事会第二十七次会议于 2021 年 12 月 10 日以现场和视频相结合的方式

召开，会议通知及会议文件已于 2021年 12 月 5日以电子邮件方式发出。会议由

半数以上监事共同推举王国良监事主持，会议应到监事 9人，实到监事 8人，虞

建妙监事委托刘建明监事代为出席并表决。会议符合《中华人民共和国公司法》

等法律法规及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了如下议案：

一、关于监事会换届及提名第四届非职工代表监事候选人的议案

本公司第四届监事会由 9名监事组成，其中职工代表监事 3名、股东监事 3

名、外部监事 3名。职工代表监事由本公司职工代表大会选举产生，直接进入监

事会。

1、提名徐爱华女士为第四届监事会股东监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

2、提名田建华先生为第四届监事会股东监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

3、提名潘栋民先生为第四届监事会股东监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

4、提名章国荣先生为第四届监事会外部监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

5、提名顾洁萍女士为第四届监事会外部监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

2

6、提名张晓鸿女士为第四届监事会外部监事候选人

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票。

    上述监事候选人简历详见附件。

本议案尚需提请本行股东大会审议。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司监事会

2021年 12月 10日

3

附件：

监事候选人简历

徐爱华女士  1965 年 1 月出生  中国国籍

研究生学历，中共党员，高级经济师。历任绍兴县爱华服装厂厂长、浙江华

联纺织品服装有限公司董事长。现任浙江华联集团有限公司董事长，本行监事。

田建华先生  1969 年 1 月出生  中国国籍

工商管理硕士，中共党员，经济师。历任绍兴县杭绍联合印花厂厂长、绍兴

县凤仪纺织印染有限公司董事长。现任浙江屹男集团有限公司董事长，浙江屹男

印染有限公司董事长，本行监事。

潘栋民先生  1980 年 2 月出生  中国国籍

研究生学历。历任绍兴金昌房地产开发有限公司项目总经理，浙江金昌房地

产集团有限公司项目总经理。现任浙江金昌房地产集团有限公司董事长兼总裁，

本行监事。

章国荣先生  1974 年 9 月出生  中国国籍

大专学历，民盟盟员。曾就职于绍兴第一丝绸厂，现任浙江永顺窗饰材料有

限公司董事长。

顾洁萍女士  1974 年 11 月出生  中国国籍

研究生学历，中共党员，高级经济师。历任省租赁公司员工，浙江华港染织

有限公司总经理。现任浙江华港染织集团有限公司总经理，浙江朗莎尔维迪制衣

有限公司董事长，浙江朗莎尔实业股份有限公司董事长。

张晓鸿女士  1971 年 3 月出生  中国国籍

大专学历，中共党员，绍兴市领军人才。历任柯桥区柯桥街道金笛社区居民

委会文书，柯桥区柯桥街道港越社区居民委员会文书，柯桥区柯桥街道锦湖社区

居民委员会副主任，柯桥区柯桥街道柯亭社区居民委员会副书记兼副主任，柯桥

区柯桥街道笛扬社区居民委员会书记兼主任。现任柯桥区柯桥街道大渡社区居民

委员会书记兼主任。